JHoaarok 1

10 IPOTOKOIY No ﬁ
Big L6 z/djﬁ%ﬁ{_ 2 5/

CITMCOK
cTyaeHTiB HaBuaJbHO-HAayKOBOTO IHCTUTYTY JIIHTBICTHKH
SIKMM MPH3HAYEHO aKaJEMIYHY CTHIICH/IIIO
3a pe3ynbrataMu 1-ro cemectpy 2023-2024 H.p.

] 00 mEm | PeiiTunrosniiGan

CneuiaabHicTh: 035 Dijsionorisa

Cneniaaizauis: 035.041 'epmanchKi MOBH Ta JIiTepaTypH (NepekJiajl BKIWYHO), Mepiua -
aHTJIiHCBHKA

PiBeHb OCBITH: mepmu# (0akaIaBpCbKHH)
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81,93
80,04
79,26

3imuu Codis JleoH1a1BHA

bokoBeub bornana BanepiiBHa

Vurep AHacracia BacuiiBHa
Hanumok Hazapiii IOpiiioBuy 78,953
78,46
78,38
77,86
76,68
75,71

Keaa AunreniHa CepriiBHa
Bacw.mminu Anacracis FOpiiBHa
[To3upyn Auna PycraHiBHa

[{nOyasko KapiHa MukonaiBHa

Typko HdiaHa PyciaHiBHa
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Jlupexktop HaBpuansHO-HayKOBOIO
IHCTUTYTY JIIHTBICTHKU Inna KOBAJIBHVYK
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CITUCOK
cTyAeHTiB HaBuanbHO-HayKOBOTO IHCTHTYTY JIIHTBICTHKH
AKMM NPHU3HAYCHO aKaJICMIYHY CTUIICH/IO
3a pe3yJabTataMu 1-ro cemectpy 2023-2024 H.p

PeviTuHrosum 0aJ

CneniaabHicTh: 035 DinoJiorisa

Cneuiatizauin: 035.10 INpukiaaua JIIHIrBICTHKA
PiBeHb OCBITH: NepuIHH (0aKaIaBPCHKHH)
Kypc: 1

_ [lementok Jlapuna OnexkcanapisHa 83,28 .
Txauyk Jliais CepniBha 31,32

Jlupexrop HaByasibHO-HAayKOBOIO
IHCTHTYTY JIIHIBICTUKH % InHa KOBAJIBHYK
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1o potokony Ne J&
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CITUCOK Ve 4

cTyAeHTiB HaBYaIbHO-HAYKOBOTO iHCTUTYTY JIIHTBICTHKH
AKMM IPH3HAYCHO aKaJICMIYHY CTUIICH/I1IO
3a pe3ysbTaTaMu 1-ro cemectpy 2023-2024 H.p

[ 0 0000000omrm 000000000000 | Peiituurosuiioan

CneniaabHicTh: 035 Dinosorisa

Cneuiagizauin: 035.041 INepmanchKi MOBH Ta JliTepaTtypu (MepexJiajl BKJIIYHO), Nepuia -
AHITIHCBbKA

PiBeHb OCBIiTH: nepmui (0akaJJaBpChKHHA)

Kypc: 2

3oTbk0 AHHa OnekcaHIpi1BHa

87,55
86,83
86,64
86,46
36,18
84,16
83,91
83,29

Baninceka Slna CepriiBHa

Cycno Kupu:io IOpiioBHy

boopoBcbka AniHa JIMUTpIBHA

Txau Biktopia OnekcanapiBHa

—
v
oo
0o

Komrok Onekcanapa
Oneiina Karepuna BonoaumupisHa

AHKywidHa BaientuHa OuekciiBHa

Jlupexrop HapuaiisHO-HayKOBOIO
IHCTUTYTY JITHTBICTUKH ITana KOBAJIBHYK
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CIIMCOK
cTyaeHTiB HaB4anbHO-HayKOBOTO IHCTHTYTY JIIHTBICTHKH
SKAM [IPU3HAUYCHO aKa/IEMIYHy CTHUIICHIIIO
3a pesyasTatami 1-ro cemectpy 2023-2024 H.p

N [ 00 mkm_ | PeiirnnrosuiiGanx

CneniaabHicTh: 035 Dinosoris

Cneuiavizauis: 035.041 I'epmanchLKi MOBH Ta JriTeparypH (ITepekJiajl BKJIKYHO), iepia -
AHIJIIHCHKA

PiBeHb oCBiTH: mepmIui (0akajIaBpChLKHH)

K /PC. 3

Baa3aH AmHa OnekcaHIpiBHA

87,54
86,49
85,92
85,74
85,68
85,49
85,41
84,78
84,45
84,03
83,49
82,59
82,35
82,14
81,99

81,84

Pyxrok Conomia BikropiBHa
[TaBntowr Mapianna BacumsHa
Mapycesko BikTopis BitamiBua
CinbkeBry Mapis KOpiiBha

IcbxkoBa OkcaHa [BaH1BHa
BityminHcbka CBiTi1aHa BaguMiBHa
Henucrok Harania BiktopiBHa
[lloctak Mapis CepriiBHa
Tpouenko Jlapuua KOpiiBHa
JI3inbkoBchbka FOnis BitaniisHa

Tapacenko /lap's BanentuHiBHa
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[IIekeas O:1bra BasepiiBHa

Komap Codhia Bononnmrpiena

[Tonuusk Bikropis BikTopiBHa
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KpasuiB 3opsHa Muxa#iiBHa

MupexTop HaruansHo-HAYKOBOIO

IHCTHTYTY JIIHBICTUKH Inna KOBAJIBYYK
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CITMCOK
cTyaeHTiB HapuaJbHO-HAyKOBOTO IHCTUTYTY JIIHIBICTHKH
SIKMM MIPU3HAYEHO aKaJIEMiYHY CTUIICH/IIIO
3a pe3yasTataMu 1-ro cemectpy 2023-2024 H.p

N | 000 mrm_ | PeiiTunrosuiiGax

CneniaabHicth: 035 Digosorisa

Cneuniaizauin: 035.041 lepmanchKi MOBH Ta JTiTepaTypu (Mepekjiajl BKIYHO), epiua -
aHIJIIHCBKA

PiBeHb OCBIiTH: Mepmni (0akajlaBpChKHH)

K YPC.

N

88,08
86,93

MauieBcbkuii Opect Op1oBHY

AxepMaH Banepis OnekcanapiBHa

[ peiimikic Kareprna MukonaiBHa
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[1awko Kapina CrenaHiBHa

3axapuyk Sua SApocnasiBHa
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MysccapoBa [puHa AHIp1iBHA
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[Mpumko Mapis BosoaumMupiBHa

84,37
83,89
83,08
82,74

CrazoBcbka Mapig OnexcaHapiBHA
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Binoyc Co¢is MuxkosnaiBHa
MukuTioKk Biktopis MuxaiaiBHa
A6artyposa Beponika Onerisxa
€nizaBeTa €BreH1BHA 81,96
81,89
81,31
80,88
80,78
79,94

JIaBpeHiok AHHa lOpiiBHa

HesipkoBeub Karepuna CepriiBHa

[un ok FOmis OpiiBHa

— et | et | ot |
we)
@
o
)
oV

o

lodppuk Tersna BacuniBHa
[LImurenbcobka liHa BonoaumupisHa
BakaHcis

BakaHcia

Jupexrop HaByasibHO-HAYKOBOIO '
IHCTHUTYTY JIIHTBICTUKH Inna KOBAJIBHYK
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CITMCOK
cTyaeHTiB HapualbHO-HayKOBOTO IHCTUTYTY JIIHIBICTHKH
SIKAM MIPU3HAYCHO aKaJIEMIYHy CTHIICH/IIIO
3a pesyasTatamMH 1-ro ceMectpy 2023-2024 H.p

N [ mam 0| PeiiTunronuii6an

CneniaabHicTh: 035 ®inosoria

Cneuiagizauin: 035.041 lepmanchki MOBH Ta JiiTepaTtypu (mepekJiaj BKJIIOYHO), Niepiia -
aHIJIIHCbKA

PiBeHb OCBIiTH: Ipyrui (MaricTepchbKHH)

K 'pPC. 1

87,92
83,03
82,96
79,78
76,76

XunumoH Mapia BacnieHa

[Tununayk Codis AHarosiiBHa

bopucenko AnHa IropiBHa

JTrobuTtoseus SApuna KOpiiBHa

Jlucrok Mapisa AHapiiBHa

JlupexTop HaByajibHO-HayKOBOI'O
IHCTUTYTY JIIHTBICTHKH | Inna KOBAJIBHYK




